



Dicot Pharma mot notering på Nasdaq First North

Uppsala, 23 september 2024. Läkemedelsbolaget Dicot Pharma AB anlitar FNCA Sweden AB som Certified advisor som en del i förberedelserna för en notering på Nasdaq First North Growth Market. Noteringen väntas ske i november 2024, samtidigt som avnotering sker från Spotlight Stock Market.

Styrelsen för Dicot Pharma bedömer att en notering på Nasdaq First North gynnar bolagets fortsatta utveckling, internationalisering och konkurrenskraft. Den kommande noteringen gäller både Dicot Pharmas aktie och teckningsoption av serie TO6.

Alla bolag noterade på First North ska ha en av Nasdaq godkänd så kallad Certified Advisor (CA). Dicot Pharma har därför anlitat FNCA Sweden AB som CA att bistå i ansökan om notering. Bolagets styrelse anser att FNCA:s djupa erfarenhet av informationsgivning, finansmarknadernas regelverk och börsrelaterade frågor kommer vara till stor nytta för Dicot Pharma.

Ingen åtgärd krävs av ägarna till aktier och teckningsoptioner i Dicot Pharma då handeln efter Nasdaqs godkännande automatiskt övergår till First North. Detta väntas ske i november 2024, exakt datum kommer meddelas så snart det är fastställt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10
E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningsstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot Pharma är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 6 500 aktieägare. För mer information se www.dicotpharma.com.